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Byggesøknad for deg som  

ønsker å bygge etter rive 

Du kan bruke dette skjemaet for små byggeprosjekter. Kryss av i Listen under: 

I1 Bygge rilbygg - mindre enn 50 m' 

I Rive et tiLbygg - mindre enn 50 m 

Li nnnet (kun etler 3vtaLe med kommunen): 

Li Bygge ftiwiggende bygning - mindre enn 70 n 

og iiver ingen skaL bo eLlei uverriatte 

Li Rive frittbggende bygning mindre ene C) m som 

Ikke er godkjent otti l)oLig eller tit overnattirig 

Beskriv med egne ord hva du skal gjøre: 

1. Eksisterende bod som etter kontroll fra Meland kommune viste seg å være søknadspliktig. Boden er uinnredet 

med bruttoareal ca, 12,5 n12. mønehøyde ca. 325 m og gesimshøyde ca. 2,15 m, og be bygget høsten 2013 i 

forståelse med daværende grunneier Olav Skår. I forlengelsen av denne er taket trukket frem ca,  3,5 m for  å 
få en 

uteplass delvis skjermet for vind og regn. Boden blir benyttet til oppbevaring av utemøbler, puter, klær, diverse 

verktøy og andre gjenstander som vil ta skade av å stå ute, spesielt vinterstid 

2. Forlenging av tak fra hovedhytte mot syd over eksisterende bod. Takhøyden beholdes uendret. 

FylLes ut til slutt: Trenger du dispensasjon eller andre tillatelser? 

II Ja, saknad er vedlagi X la, tiltarelse/vedtak er vedlagt 1-1 NeI,jegtreilgerlkke 

Liet:e skjeriiricr. kan brukes eCet for hfankI 5i 
SitIC I av li 

CCLCd51iC app'.'j5nireI1 rio H i den re rrknadri og vedleireene 0kr rugierieri iiraiflkkeiki fOrandre isrogsrerer) 



Byggesøknad for deg som skal bygge eller rive. 

A.Hvilken eiendom skat du bygge eller rive p? VCvisIen5tcii I 

Aliesse Refskar 22 Grdsr;r; 338 Hrul<spr 18 
Postnr/sted 5918 Kommune: Alver re terir seksjonsrir 

B. Navn og kontaktinformasjon til deg som søker ? Vewdoeii I 

Navn Helge Skjerven Telforr 

vE-post: skjervenhelge©gmajl.com Mobil +47 934 04 840 
dresse (hvis clii bor el ifiiier srerl enn der du skal Dygge/rive), 

Hylkjesvingen40, 5109 HYLKJE 

C. Hvilke kommunale planer gjelder for din eiendom? Vvivisercn i 

Du kan bestille disse fra kommunen, eller finne dem på kommunens nettskle, 
Fleti- kryss kan være nødvendig: 

X lorninunepliir 

j Reguleringsplan - Navn/nuinmerpptari: 

JJ Andre pLarl(er) - Navrt/nun-imer på plan. 

D. Hvor stort kan du bygge? ? Veivrei 5to 2 

Hva er beregningsmåten for grad av utnytting for eiendommen din? 
Dette sti( iplanen du oppn nvi ilor, CC l)irn in nni hvordan din skal regne nedenfor (Sett kryss) 

L-1 BYA - Oehygd areal, i i-ni RPA - Bnliksareat i ni' I, T-IRRA I iLLatr hnuksarernl I ml 

lXi %BYA - kebygd areaL i L_l %BRA - Bruksarl fl %TU - Tiltalt utnyr[etsesgrad i 

LJ-grad i:denne betegnelsen brukes i enkelte eldre planer) 

Arealer og grad av utnytting 
VE'vivoron Hvr 
',iort kLin iii 

Oppgi arealet til alle bygninger på eiendommen din, og regn ut ny grad av 
utnytting. Bruk dcii berncuingsrnåteri du krysset av fot over. 

lillal.l grad av itnytting. 20% - 

Tonn ten is nettoareal 1559 iii? 
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Byggesøknad ror deg som skal bygge etter rive. 

Areal av bygningel. konstruksjoner ogparkering 1d;: 146 m? Husk vecltegg! 
Vis hvordan grad av Li [flytting 

AreaL av bygninger, konstruksjoner og parkenng i:'i.iS: 197 m etter proslektel 1)10 regnet Ut 

Ta feks en Litskl If! fra Hvor 

Grad av utnytting etter )rosekL 12,6 % SIOt kan du bygge' 

E. Hva blir korteste avstand?& 
Vliivi i,. ren tr'g 

velvisererr ste5?,1 

Bruk situasjonskaftet og m[ opp korteste avstand [ta bygningen til: 

Nabogrense 0m 
- 

Midten av vel; 8,5 m 

Nærmeste bygning 

på nahaeieflm 4,65 m 
- 

ska' di rive, eller ci noe så lanet i inna ai det ikke vises 

nå situasjonskartet? Da i<an du stryke over rriinkte1. 

F.Kan byggeplanene dine være i konflikt med omgivelsene? ? veiviseren ster s 

Er del mindre enn 30 meter iii nærmeste trikke- eller togspor? 5<1 Nei fl in 

     

Husk vedlegg! 

Bygger/river du i i rærheten av en vann- og avLøpsiedning? iX Nei J Svarer du kl på noen v disse, 

    

må du [egge ved tiiLateLsC 

Bygger/river du i nærheten av høysperit krafthnje? X Nei fl eller uttalelse' fra eier 

Bygger/rivei du i nærheten av strandsonen eller sjo/elv/vassdrag' 

 

Nei H Ja 

     

i Husk vedlegg! 

Skal du bygge/ rive i et barn-, ras- eller skredutsatt område? 

 

Nei fl Ja Svarer dom på noen av 

    

disse, må du tegge ved 

Finnes det truede eLLer vernede arter på eiendommen eller i næ-rhetefi9 

 

Nei 'fl Ja søknad om dispensasjon, 

    

uttalelse og/eller vedtak 

Finnes det kulturminner etter verneverdig bebyggelse på eiendommen 

 

Nei fl ja 

 

eLler i nærheten? 

G. Vil byggeprosjektet føre til en ny/endret avkjøring til eiendommen? ? Vniviseen 5u2g3 

Nei 

fl Ja, eiendommen Fr ny/endret avkjørsel Lit. (sett kryss) 

fl Riksvei eller tylkesvel 11 Husk vedlegg som viser at (IL] har avkjringsliltatelse fra Statens vegvesen 

L Kommunal vei I lusk vedlegg som viser at du har avkjenngstittatelse fra Kommunen 

fl Privat vei Husk vec!tegg som viser ar elt  har veirett gennorn tinglyst erkLæring 
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Byggesøknad for deg som skal bygge etter rive. 

H. Vedlegg 

Kcrniiiunei kan ikke behandle byggesøknaden cfln ler de har mottatt alt relevant dokumentasjon 

Hvilke tegninger og beregninger har du Lagt ved? 

[l Prntegning for ogetler 

IX j 5nluegrung for og eller 

Fasaderegninger av alle fasader ter og etter 

Sltt.rasjonskart hvor jeg har legnet inn det leg skal bygge/rive, 
og rebovante avstander fra punkt [ og F 

He'regnIngsmä far grad av ritnytting 
(1-  aks Fra ru i ivol vJr1. kan du 

7 vovisven stag (i 

Hvis du har nabovarslet, Legg ved: 

XI El eksrriplar av kornpleti nabovarset med alle vediegg 

j Dokurnentarnrr pà at alle naboer er varslet 
0 vku Irviiroringvr) 

1- 1  Eventuelle merknadonfr naboer 

P1 Dine kommentarer tiL naboens merknacier 

Hvis du trenger dispensasjon eller andre tillatelser, Legg ved: 
eks vus dir dvi svart ja i ri nocr, av vmiii iv uncCi pur kl i eller G) 

111 Soknader om rlispensasjon eller InnviL ret dispensasjon 
tspesul det i tOtal under) 

j Uttalelser/vedtok ha annen myndighet 
tspvrsil iver fe.:er i i tieri 

Andre vncIlegg i 
Samtykke til bygging nærmere enn 4 meter fra nabogrensen. 
1.Olav Skår til bygging av bod 11.05.13. 
2.Anne Desiree Eeg og Thomas Eeg til bygging av tak 19.0621, 

Totalt antall vedteo.g: 18 

I. Underskrift 

Underskrift. 
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